
Vispārējās tiesas 2010. gada 8. jūlija spriedums — 
Engelhorn/ITSB — The Outdoor Group (“peerstorm”) 

(Lieta T-30/09) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Iebildumu process — Kopienas 
vārdiskas preču zīmes “peerstorm” reģistrācijas pieteikums 
— Agrākas Kopienas un valsts vārdiskas preču zīmes 
“PETER STORM” — Relatīvs atteikuma pamatojums — 
Sajaukšanas iespēja — Regulas (EK) Nr. 40/94 8. panta 1. 
punkta b) apakšpunkts (tagad — Regulas (EK) Nr. 207/2009 
8. panta 1. punkta b) apakšpunkts) — Agrāko preču zīmju 
faktiskā izmantošana — Regulas Nr. 40/94 15. pants un 43. 
panta 2. punkts (tagad — Regulas Nr. 207/2009 15. pants 

un 42. panta 2. punkts)) 

(2010/C 234/61) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Engelhorn KGaA (Mannheim, Vācija) (pārstāvji — W. 
Göpfert un K. Mende, advokāti) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (pārstāvis — A. Folliard-Monguiral) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece, persona, kas iestāju
sies lietā Vispārējā tiesā: The Outdoor Group Ltd (Northampton, 
Apvienotā Karaliste) (pārstāvis — M. Edenborough, barrister) 

Priekšmets 

Prasība par ITSB Apelāciju piektās palātas 2008. gada 28. 
oktobra lēmumu lietā R 167/2008–5 attiecībā uz iebildumu 
procesu starp The Outdoor Group Ltd un Engelhorn KGaA. 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) Engelhorn KGaA sedz savus, kā arī atlīdzina Iekšējā tirgus saska 
ņošanas biroja (preču zīmes, paraugi un modeļi) (ITSB) un The 
Outdoor Group Ltd tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 82, 04.04.2009. 

Vispārējās tiesas 2010. gada 8. jūlija spriedums — 
Sevenier/Komisija 

(Lieta T-368/09 P) ( 1 ) 

(Apelācija — Civildienests — Ierēdņi — Atbrīvošana no 
amata — Komisijas atteikums pieņemt atbrīvojuma no 
amata atsaukumu un vērsties invaliditātes komisijā — 
Sūdzības iesniegšanas termiņš — Nokavējums — Atvaino

jamas maldības neesamība) 

(2010/C 234/62) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Apelācijas sūdzības iesniedzējs: Roberto Sevenier (Parīze, Francija) 
(pārstāvji — É. Boigelot un L. Defalque, avocats) 

Otrs lietas dalībnieks: Eiropas Komisija (pārstāvji — J. Currall un 
D. Martin) 

Priekšmets 

Apelācijas sūdzība par Eiropas Savienības Civildienesta tiesas 
(trešā palāta) 2009. gada 8. jūlija rīkojumu lietā F-62/08 Seve
nier/Komisija (Krājumā vēl nav publicēts), ar kuru tiek lūgts 
atcelt šo rīkojumu 

Rezolutīvā daļa: 

1) apelācijas sūdzību noraidīt; 

2) Roberto Sevenier sedz savus tiesāšanās izdevumus, kā arī atlīdzina 
tos tiesāšanās izdevumus, kas šajā instancē radušies Eiropas Komi
sijai. 

( 1 ) OV C 282, 21.11.2009. 

Vispārējās tiesas 2010. gada 14. jūlija rīkojums — Deutsche 
Post/Komisija 

(Lieta T-570/08) ( 1 ) 

(Prasība atcelt tiesību aktu — Valsts atbalsts — Rīkojums 
sniegt informāciju — Nepārsūdzams akts — Nepieņemamība) 

(2010/C 234/63) 

Tiesvedības valoda — vācu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Deutsche Post AG (Bonna, Vācija) (pārstāvji — J. Sede
mund un T. Lubbig, advokāti)

LV 28.8.2010. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 234/35



Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvis — B. Martenczuk) 

Priekšmets 

Prasība atcelt Komisijas 2008. gada 30. oktobra vēstulē 
ietverto lēmumu, ar ko tiek pieprasīts sniegt informāciju 
Deutsche Post AG piešķirtā valsts atbalsta procedūrā 
[C 36/2007 (ex NN 25/07)] 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt kā nepieņemamu; 

2) Deutsche Post AG atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 55, 07.03.2009. 

Vispārējās tiesas 2010. gada 14. jūlija rīkojums — 
Vācija/Komisija 

(Lieta T-571/08) ( 1 ) 

(Prasība atcelt tiesību aktu — Valsts atbalsts — Rīkojums 
sniegt informāciju — Nepārsūdzams akts — Nepieņemamība) 

(2010/C 234/64) 

Tiesvedības valoda — vācu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Vācijas Federatīvā Republika (pārstāvji — M. Lumma un 
B. Klein) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvis — B. Martenczuk) 

Priekšmets 

Prasība atcelt Komisijas 2008. gada 30. oktobra vēstulē 
ietverto lēmumu, ar ko tiek pieprasīts sniegt informāciju 
Deutsche Post AG piešķirtā valsts atbalsta procedūrā 
[C 36/2007 (ex NN 25/07)] 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt kā nepieņemamu; 

2) Vācijas Federatīvā Republika atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 55, 07.03.2009. 

Vispārējās tiesas 2010. gada 8. jūlija rīkojums — 
Marcuccio/Komisija 

(Lieta T-166/09 P) ( 1 ) 

(Apelācija — Civildienests — Ierēdņi — Rīkojums par lietas 
nodošanu atpakaļ — Lēmums, par kuru nevar iesniegt apelā
cijas sūdzību — Prasība par zaudējumu atlīdzību — Pirm
stiesas procedūra — Procesuālo noteikumu pārkāpumi — 
Apelācijas sūdzība, kas daļēji ir acīmredzami nepieņemama 

un daļēji acīmredzami nepamatota) 

(2010/C 234/65) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Apelācijas sūdzības iesniedzējs: Luigi Marcuccio (Tricase, Itālija) 
(pārstāvis — G. Cipressa, advokāts) 

Otra lietas dalībniece: Eiropas Komisija (pārstāvji — J. Currall un 
C. Berardis-Kayser, pārstāvji, kam palīdz A. dal Ferro, advokāts) 

Priekšmets 

Apelācijas sūdzība par Eiropas Savienības Civildienesta tiesas 
(pirmā palāta) 2009. gada 18. februāra rīkojumu lietā F-70/07 
Marcuccio/Komisija (Krājumā vēl nav publicēts), kurā lūgts šo 
rīkojumu atcelt 

Rezolutīvā daļa: 

1) apelācijas sūdzību noraidīt; 

2) Luigi Marcuccio sedz savus tiesāšanās izdevumus, kā arī atlīdzina 
Eiropas Komisijas tiesāšanās izdevumus, kas tai radušies šajā 
tiesvedībā. 

( 1 ) OV C 141, 20.06.2009.

LV C 234/36 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 28.8.2010.


